МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН  УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРОМСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

26 декабря 2022 года                                                     № 360

Об итоговых результатах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

в 2022-2023 учебном году

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

(далее – олимпиада) в 2022-2023 учебном году в Кромском районе в

соответствии с приложением №1.

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа

олимпиады дипломами отдела образования администрации Кромского района.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

района:

- проанализировать результаты муниципального этапа олимпиады на

управленческих совещаниях, заседаниях методических объединений учителей-

предметников,

- рассмотреть вопрос о поощрении педагогов, подготовивших

победителей и призёров муниципального этапа олимпиады,

- продолжить работу по выявлению и поддержке одаренных детей.

4.      Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                               Н.В.Буглаева

 Приложение №1

к приказу отдела образования

администрации Кромского района

от 26.12.2022 года № 360

Итоговые результаты муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

в 2022-2023 учебном году в Кромском районе

Предмет Фамилия* Имя*

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу*

Класс

обучен

ия*

Статус

участни

ка*

ФИО

наставника

подготовив

шего

участника*

Должность и место работы

наставника*

Английский

язык
 Полшведкина  Диана

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Черкасская средняя

общеобразовательная школа"

10 Призер
Мареева Яна

Евгеньевна

учитель английского языка,

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Черкасская средняя

общеобразовательная школа "

Английский

язык
Сыромятников Дмитрий

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Кромская  средняя

общеобразовательная школа"

11 Призер

Кузнецова

Валентина

Николаевна

учитель английского языка,

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Кромская  средняя

общеобразовательная школа "

Биология Черепанов Евгений

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Кромская

средняя общеобразовательная

школа"

9
Победит

ель

Авилова

Анна

Александров

на

учитель биологии,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Кромская

средняя общеобразовательная

школа"

Биология Пожогина София

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Кромская

средняя общеобразовательная

школа"

8 Призер

Матвеева

Людмила

Алексеевна

учитель биологии,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Кромская

средняя общеобразовательная

школа"

Биология Басова Вероника

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Кромская

средняя общеобразовательная

школа"

9 Призер

Авилова

Анна

Александров

на

учитель биологии,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Кромская

средняя общеобразовательная

школа"

Биология Елисеева
Анастаси

я

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Коровье-

Болотовская средняя

общеобразовательная школа"

9 Призер

Патина

Марина

Афанасьевна

учитель биологии,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Коровье-

Болотовская средняя

общеобразовательная школа"

Биология Шестерненков Андрей

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Кромская

средняя общеобразовательная

школа"

10 Призер

Никаноркин

Сергей

Витальевич

учитель биологии,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Кромская

средняя общеобразовательная

школа"

Искусство

(МХК)
Кирюхин  Даниил

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области «Кромская

средняя общеобразовательная

школа

11 Призер

Ершова

Елена

Викторовна

учитель истории и

обществознания,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области «Кромская

средняя общеобразовательная

школа

Литература Пожогина  Софья

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Кромская  средняя

общеобразовательная школа "

8
Победит

ель

Подрезова

Елена

Вячеславовн

а

учитель литературы,

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Кромская  средняя

общеобразовательная школа "

Литература Митина Мария

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Черкасская

средняя общеобразовательная

школа"

11 Призёр

Кулакова

Татьяна

Николаевна

учитель литературы,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области

"Черкасская средняя

общеобразовательная школа"

Литература Матвеева Арина

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Черкасская

средняя общеобразовательная

школа"

10 Призер

Шароварска

я Инна

Вячеславовн

а

учитель литературы,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области

"Черкасская средняя

общеобразовательная школа"

Литература Жолудева София

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Черкасская

средняя общеобразовательная

школа"

10 Призер

Шароварска

я Инна

Вячеславовн

а

учитель литературы,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области

"Черкасская средняя

общеобразовательная школа"

Литература Суздалева Анна

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Кромская  средняя

общеобразовательная школа "

11 Призер

Терехова

Светлана

Алексеевна

учитель литературы,

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Кромская  средняя

общеобразовательная школа "

Обществознан

ие
Бречкина

Анастаси

я

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области «Кромская

средняя общеобразовательная

школа

7 Призер

Митасова

Ольга

Валерьевна

учитель обществознания,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области «Кромская

средняя общеобразовательная

школа

Обществознан

ие
Кирюхин Даниил

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области «Кромская

средняя общеобразовательная

школа

11 Призер

Ершова

Елена

Викторовна

учитель обществознания,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области «Кромская

средняя общеобразовательная

школа

Русский язык Пожогина  Софья

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Кромская  средняя

общеобразовательная школа "

8 Призер

Подрезова

Елена

Вячеславовн

а

учитель русского языка и

литературы, муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Кромская  средняя

общеобразовательная школа "

Физика Терехов Павел

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Кромская

средняя общеобразовательная

школа"

11 Призер
Вершинин

А.С

учитель физики,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Кромская

средняя общеобразовательная

школа"

Физкультура Ерошенко Данил

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Коровье- Болотовская

средняя общеобразовательная

школа"

8
Победит

ель

Митина

Ольга

Александров

на

учитель физической культуры,

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Коровье- Болотовская

средняя общеобразовательная

школа"

Физкультура Терехов  Павел

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области «Кромская

средняя общеобразовательная

школа

11
Победит

ель

Соловьева

Наталья

Юрьевна

учитель физической культуры,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области «Кромская

средняя общеобразовательная

школа

Физкультура Сапелкина Анна

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области "Черкасская

средняя общеобразовательная

школа"

11
победит

ель

Шишкин

Сергей

Николаевич

учитель физической культуры,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области

"Черкасская средняя

общеобразовательная школа"

Физкультура Салихов  Руслан

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Коровье- Болотовская

средняя общеобразовательная

школа"

7 Призер

Митина

Ольга

Александров

на

учитель физической культуры,

муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

Кромского района Орловской

области "Коровье- Болотовская

средняя общеобразовательная

школа"

Физкультура Деев
Станисла

в

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области «Кромская

средняя общеобразовательная

школа

11 Призер

Соловьева

Наталья

Юрьевна

учитель физической культуры,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кромского района

Орловской области «Кромская

средняя общеобразовательная

школа